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График проведения промежуточной аттестации обучающихся 5-9 классов МАОУ Лицей №28 

в 2024-2025 учебном году  

Класс Учебные предметы Дата День недели 
Форма промежуточной 

аттестации 
Учитель 

9А Английский язык 
14.04.2025г. Понедельник Контрольная работа 

Гребёнкина О.Н. 

Чечивицина Г.А. 

9А Технология 15.04.2025г. Вторник Контрольная работа Мясникова И.С. 

9А Физическая культура 16.04.2025г. Среда Тестирование-нормативы  Бухарина Ю.В. 

9А Химия 17.04.2025г. Четверг Контрольная работа Шенфельд Д.О. 

9А ОБЗиР 18.04.2025г. Пятница Контрольная работа Баглай О.С. 

9А Русский язык 
21.04.2025г. Понедельник 

Контрольная работа в формате 

ОГЭ 

Субачева Л.А. 

9А 
Алгебра, геометрия, ВиС 23.04.2025г. Среда 

Контрольная работа в формате 

ОГЭ 

Новикова О.В. 

9А География 25.04.2025г. Пятница Контрольная работа Сайбель Н.К. 

9А Физика 28.04.2025г. Понедельник Контрольная работа Минин С.В. 

9А Литература 29.04.2025г. Вторник Контрольная работа Субачева Л.А. 

9А Биология 30.04.2025г. Среда Контрольная работа Шенфельд Д.О. 

9А Обществознание 05.05.2025г. Понедельник Контрольная работа Грабовская М.В. 

9А История 06.05.2025г. Вторник Контрольная работа Грабовская М.В. 

9А Информатика 
13,14.05.2025г. Вторник, среда 

Контрольная работа Мясникова И.С. 

Минин С.В. 
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Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей №28" 

 
  

 

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 5-9 классов МАОУ Лицей №28 

в 2024-2025 учебном году  

Класс Учебные предметы Дата День недели Форма промежуточной аттестации Учитель 

9Б Английский язык 
14.04.2025г. Понедельник Контрольная работа 

Гребёнкина О.Н. 

Чечивицина Г.А. 

9Б Технология 15.04.2025г. Вторник Контрольная работа Мясникова И.С. 

9Б ОБЗиР  16.04.2025г. Среда Тестирование-нормативы  Баглай О.С. 

9Б Химия 17.04.2025г. Четверг Контрольная работа Шенфельд Д.О. 

9Б Физическая культура 18.04.2025г. Пятница Контрольная работа Бухарина Ю.В. 

9Б Русский язык 21.04.2025г. Понедельник Контрольная работа в формате ОГЭ Кокорина Ю.С. 

9Б Алгебра, геометрия, ВиС 23.04.2025г. Среда Контрольная работа в формате ОГЭ Новикова О.В. 

9Б География 25.04.2025г. Пятница Контрольная работа Сайбель Н.К. 

9Б Литература 28.04.2025г. Понедельник Контрольная работа Минин С.В. 

9Б Физика  29.04.2025г. Вторник Контрольная работа Кокорина Ю.С. 

9Б Биология 30.04.2025г. Среда Контрольная работа Шенфельд Д.О. 

9Б Обществознание 05.05.2025г. Понедельник Контрольная работа Грабовская М.В. 

9Б История 06.05.2025г. Вторник Контрольная работа Грабовская М.В. 

9Б Информатика 12.05.2025г. Понедельник Контрольная работа Минин С.В. 
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Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей №28" 

 
  

 

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 5-9 классов МАОУ Лицей №28 

в 2024-2025 учебном году  

Класс Учебные предметы Дата День недели Форма промежуточной аттестации Учитель 

9В ОБЗиР 14.04.2025г. Понедельник Контрольная работа Баглай О.С. 

9В Английский язык 
15.04.2025г. Вторник Контрольная работа 

Гребёнкина О.Н. 

Харламова Я.Э. 

9В Технология 16.04.2025г. Среда Тестирование-нормативы  Мясникова И.С. 

9В Физическая культура 17.04.2025г. Четверг Контрольная работа Бухарина Ю.В. 

9В География 18.04.2025г. Пятница Контрольная работа Сайбель Н.К. 

9В Русский язык 21.04.2025г. Понедельник Контрольная работа в формате ОГЭ Кокорина Ю.С. 

9В Алгебра, геометрия, ВиС 23.04.2025г. Среда Контрольная работа в формате ОГЭ Новикова О.В. 

9В Биология 25.04.2025г. Пятница Контрольная работа Шенфельд Д.О. 

9В Химия 28.04.2025г. Понедельник Контрольная работа Шенфельд Д.О. 

9В Физика  29.04.2025г. Вторник Контрольная работа Минин С.В. 

9В История 30.04.2025г. Среда Контрольная работа Грабовская М.В. 

9В Обществознание 05.05.2025г. Понедельник Контрольная работа Грабовская М.В. 

9В Литература 07.05.2025г. Среда Контрольная работа Кокорина Ю.С. 

9В Информатика 12.05.2025г. 

16.05.2025г. 

Понедельник 

Пятница 

Контрольная работа Минин С.В. 

Мясникова И.С. 

 

 

 

 


